
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН КОМСОМОЛЬСКИ ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН 
ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Комсомольское

О внесении изменений в постановление от 03.09.2012 г. № 8 «Об утверждении 
перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного 
значения муниципального образования Комсомольского сельского поселения

Гудермесского городского поселения»

В связи с проведением инвентаризации муниципальных автомобильных дорог 
общего пользования местного значения Комсомольского сельского поселения 
Гудермесского муниципального района постановляю:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Комсомольского сельского поселения Гудермесского, 
муниципального района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района в сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Р.О.Таибов



Приложение № 1 
к постановлению
o t / ^ . ^ oW 2
Глава администрации Комсомольского 
сельского поселения Гудермесского

Перечень автомобильных дорог местного значения Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района
на 29.07.2022 г.

№/пп Наименование улиц Протяженность 
всего (м) Ширина (м)

Протяженность муниципальных автодорог
Идентифицационный

номерв том числе по виду дорог

асфальтовое гравийное грунтовое
1 ул.А.А.Кадырова 1,840 20 0,500 1,260 80 96-210-816 ОП МП 01
2 ул.Конституции 1,880 18 1,500 0,380 96-210-816 ОП МП 02
3 ул.Олимпийская 1,760 18 1,500 0,260 96-210-816 ОП МП 03
4 ул. Западная 1,800 20 1,500 0,300 96-210-816 ОП МП 04
5 ул.Молодежная 1,800 15 1,500 0,300 96-210-816 ОП МП 05
6 ул.Даймохк 1,760 12 1,500 0,260 96-210-816 ОП МП 06
7 ул.М.Балиева 1,800 15 1,500 0,300 96-210-816 ОП МП 07
8 ул.В.Висимбаева 1,800 20 1000 800 96-210-816 ОП МП 08
9 ул.Ж.Висингириева 1,800 20 0 1800 96-210-816 ОП МП 09
10 ул.И.Садаева 1,760 20 1,760 0 0 96-210-816 ОП МП 10
11 ул.Пер.Крайний 0,240 15 0,240 0 96-210-816 ОП МП И
12 ул.Х.Нурадилова 1,358 15 1,028 0,330 96-210-816 ОП МП 12
13 ул.А.Шерипова 1,388 15 1,028 0,360 96-210-816 ОП МП 13
14 ул. Степная 1,788 18 1,028 0,760 96-210-816 ОП МП 14
15 ул.М.Радуева 1,288 20 1,028 0,260 96-210-816 ОП МП 15



16 ул.Новая 1,288 20 1,028 0,260 96-210-816 ОП МП 16
17 ул.Гоголя 1,288 15 1,028 0,260 96-210-816 ОП МП 17
18 ул.Северная 1,288 15 1,028 0,260 96-210-816 ОП МП 18
19 ул. А. Сулейманова 1,288 20 1000 288 96-210-816 ОП МП 19
20 ул.Шоссейная 1,288 20 1000 288 96-210-816 ОП МП 20
21 ул.М.Эсамбаева 1,288 20 1,288 96-210-816 ОП МП 21
22 ул. Заречная 1,440 20 1,440 96-210-816 ОП МП 22
23 ул.Школьная 1,440 15 1000 440 96-210-816 ОП МП 23
24 ул.А.Дениева 1,440 15 1000 440 96-210-816 ОП МП 24
25 ул.З.Харачоевского 1,440 15 1,440 96-210-816 ОП МП 25
26 ул.Грозненская 1,440 15 1000 440 96-210-816 ОП МП 26
27 ул.П.Захарова 0,580 15 0,580 96-210-816 ОП МП 27
28 ул.В.Дубаева 0,580 15 0,280 0,300 96-210-816 ОП МП 28
29 ул.М.Берсаева 0,580 15 0,280 0,300 96-210-816 ОП МП 29
30 ул.Д.Радуева 0,580 15 0,280 0,300 96-210-816 ОП МП 30
31 ул.А.Мамакаева 0,580 15 0,580 96-210-816 ОП МП 31
32 ул.Р. Ахматовой 0,580 15 0,580 0 96-210-816 ОП МП 32
33 ул.Ш.Окуева 0,580 15 0,580 0 96-210-816 ОП МП 33
34 ул.Г удермесская 0,580 15 0,580 96-210-816 ОП МП 34
35 ул.Урожайная 0,600 15 0,300 0,300 96-210-816 ОП МП 35
36 ул.Сунженская 1,288 1,288 96-210-816 ОП МП 36


